
Banketová mapa Kongresová mapa

BANKETOVÁ & 
CONGRESSOVÁ MAPA

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

NUTREND World je moderní multifunkční komplex, který nemá v České republice obdoby. Budova je navržená v moderním 
stylu s designovými prvky nejen zvenku, ale i uvnitř. Celý komplex byl stvořen pro milovníky sportu, zdravého životního stylu 
a well-beingu ve všech jeho podobách. NUTREND World je ideálním místem pro pořádání konferencí, seminářů, firemních 
teambuildingů nebo společenského večera.

24 pokojů fitness centrum restaurace privátní wellness masáže

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

COFFEEBREAK

RAUTOVÁ NABÍDKA
· Raut Basic

· Raut Standard

· Raut Exclusive

· Raut Grill Exclusive

OPEN BAR

CONGRESSOVÁ MAPA

UBYTOVÁNÍ

MENU

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

COFFEEBREAK

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

COFFEEBREAK I.
 ■  1× Káva Nespresso (kapsle)

 ■  1× Čaj Harney & Sons (různé druhy)

 ■  1× Voda Nartes (0,5 l)

 ■  1× Citrony, med, mléko

COFFEEBREAK II. 
(sladký nebo slaný)

 ■  1× Káva Nespresso (kapsle)

 ■  1× Čaj Harney & Sons (různé druhy)

 ■  1× Voda Nartes (0,5 l)

 ■  1× Citrony, med, mléko
 ■  1× Sladký nebo slaný snack

COFFEEBREAK III. 
(sladký a slaný)

 ■  1× Káva Nespresso (kapsle)

 ■  1× Čaj Harney & Sons 
 (mix různé druhy)

 ■  1× Voda Nartes (0,5 l)

 ■  1× Citrony, med, mléko
 ■  1× Sladký snack
 ■  1× Slaný snack

Sladký snack: jablečný závin, 
banánový chléb, koláčky, ovoce, 
bábovka, ovocná bublanina, 
NUTREND tyčinka

Slaný snack: obložený chlebíček 
(šunka / sýr) plněný croissant (šun-
ka / sýr), obložená bageta (šunka / 
sýr), plněná kaiserka (šunka / sýr)

Ze slaného a sladkého snacku si lze 
vybrat pouze jeden druh občerstvení 
z vypsané nabídky.

Z hygienických důvodů je občerstvení servírováno max. 3 hodiny.

COFFEEBREAK      I. 210 Kč / osoba      II. 230 Kč / osoba      III. 250 Kč / osoba

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

MOŽNOST DOKOUPENÍ ke coffeebreaku

 ■  Káva Nespresso (kapsle) 50 Kč / ks
 ■  Čaj Harney & Sons (různé druhy) 50 Kč / ks
 ■  Voda Nartes (0,5 l) 30 Kč / ks
 ■  Ovocné džusy 150 Kč / 1 l
 ■  Karafa vody Nartes 59 Kč / 1 l
 ■  Tyčinka NUTREND 25 Kč / ks

SLANÝ SNACK (50 Kč / ks)

 ■  Plněná bageta
 ■  Plněná kaiserka
 ■  Obložený chlebíček
 ■  Obložený croissant

SLADKÝ SNACK (50 Kč / ks)

 ■  Bábovka
 ■  Koláčky
 ■  Banánový chléb
 ■  Ovoce
 ■  Ovocná bublanina
 ■  Jablečný závin

COFFEEBREAK    (možnost dokoupení)

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

Coffeebreak – půldenní 250 Kč 
či celodenní 400 Kč

 ■  Káva Nespresso (kapsle)

 ■  Čaj Harney & Sons (různé druhy)

 ■  Voda Nartes

Coffeebreak s občerstvením 
půldenní 350 Kč

 ■  Káva Nespresso (kapsle)

 ■  Čaj Harney & Sons (různé druhy)

 ■  Voda Nartes
 ■  1× Sladký snack
 ■  1× Slaný snack

Coffeebreak s občerstvením 
celodenní 600 Kč

 ■  Káva Nespresso (kapsle)

 ■  Čaj Harney & Sons (různé druhy)

 ■  Voda Nartes (0,5 l)

 ■  Citrony, med, mléko
 ■  2× Sladký snack
 ■  2× Slaný snack

Ze slaného a sladkého snacku si lze 
vybrat pouze jeden druh občerstvení 
z vypsané nabídky.

NEOMEZENÝ COFFEEBERAK    (možnosti)

Sladký snack: jablečný závin, 
banánový chléb, koláčky, ovoce, 
bábovka, ovocná bublanina, 
NUTREND tyčinka

Slaný snack: obložený chlebíček 
(šunka / sýr) plněný croissant (šun-
ka / sýr), obložená bageta (šunka / 
sýr), plněná kaiserka (šunka / sýr)

Z hygienických důvodů je občerstvení servírováno max. 3 hodiny.

http://nutrendworld.cz




RAUTOVÁ NABÍDKA
Raut je podáván od 20 a více osob. Z hygienických důvodů je raut servírován max. 3 hodiny.

Porce masa kalkulovaná na osobu je 200 g v syrovém stavu.



Banketová mapa Kongresová mapa

POLÉVKA
Dle denní nabídky (2 druhy)

TEPLÝ RAUT
 ■  Sous-vide kuřecí prso s bylinkami
 ■  Vepřová marinovaná BBQ žebra
 ■  Grilovaný tuňák s koriandrem
 ■  Kuřecí řízečky

PŘÍLOHY
 ■  Grenaille s pažitkou a máslem
 ■  Glazovaná francouzská zelenina
 ■  Gratinované brambory se zeleninou a cheddarem
 ■  Bramborový salát
 ■  Rýže
 ■  Pečivo (mix)

RAUT  –  VARIANTA BASIC I.    (420 Kč / osoba)

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

SALÁTOVÝ BAR
 ■  List mix salát
 ■  Míchaná zelenina
 ■  Těstovinový salát s tuňákem a jogurtem
 ■  Míchaný salát s červenou řepou
 ■  Olivy
 ■  Sušená rajčata
 ■  Dochucovadla (vinegar, olivový olej, dresing)

OMÁČKY
 ■  Pepřová
 ■  Přírodní šťáva

DEZERT
 ■  Míša řezy

RAUT  –  VARIANTA BASIC I.    (420 Kč / osoba)

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

POLÉVKA
Dle denní nabídky (2 druhy)

TEPLÝ RAUT
 ■  Grilovaná kuřecí nudličky s pórkem a paprikou
 ■  Vepřova marinovaná žebra na medu
 ■  Grilovaný losos s bylinkami
 ■  Kuřecí stripsy v cornflakes

PŘÍLOHY
 ■  Smetanové brambory s jarní cibulkou
 ■  Grilovaná zelenina
 ■  Restované tofu se zeleninou a teriyaki omáčkou
 ■  Pečené kořeněné gerenaille 
 ■  Rýže
 ■  Pečivo (mix)

RAUT  –  VARIANTA BASIC II.    (420 Kč / osoba)

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

SALÁTOVÝ BAR
 ■  List mix salát
 ■  Míchaná zelenina
 ■  Těstovinový salát s tuňákem a jogurtem
 ■  Míchaný salát s červenou řepou
 ■  Olivy
 ■  Sušená rajčata
 ■  Dochucovadla (vinegar, olivový olej, dresing)

OMÁČKY
 ■  Pepřová
 ■  Přírodní šťáva

DEZERT
 ■  Italské maliny

RAUT  –  VARIANTA BASIC II.    (420 Kč / osoba)

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

TEPLÝ RAUT
 ■  Sriracha kuřecí křídla
 ■  Grilovaný losos / tuňák
 ■  Sous-vide vepřová panenka s bylinkovým máslem
 ■  Bramborové karbanátky s lanýžovým olejem, ragú z hlívy ústřičné
 ■  Mix řízečků (kuřecí, vepřové)

STUDENÝ RAUT
 ■  Tatarák z lososa s koprem a zakysanou smetanou, opečený toast
 ■  Marinovaná řepa s grilovaným kozím sýrem
 ■  Hovězí roastbeef, dip z pečených paprik
 ■  Kachní paštika s brusinkami a slaninou

SALÁTY
 ■  Caprese salát (rajčata, mozzarella, bazalka)

 ■  List mix salát / Čerstvá zelenina (paprika, rajče, okurek)

 ■  Bramborový salát

RAUT  –  VARIANTA STANDARD I.    (510 Kč / osoba)

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

OMÁČKY
 ■  Pepřová
 ■  Houbová

PŘÍLOHY
 ■  Grilovaná zelenina
 ■  Pečené grenaille s bylinkami
 ■  Bramborová gratinka se smetanou a parmezánem
 ■  Mix pečivo (bageta mix, čerstvý chléb)

 ■  Doplňky (hořčice, kečup, beraní rohy, nakládané cibulky, okurky, křen)

DEZERTY
 ■  Tiramisu
 ■  Tvaroháček

RAUT  –  VARIANTA STANDARD I.    (510 Kč / osoba)

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

TEPLÝ RAUT
 ■  Pečené kuřecí paličky s bylinkami a citronem
 ■  Sous-vide kuřecí prso / panenka
 ■  Grilovaný tuňák / losos s teriyaki omáčkou
 ■  Cizrnové kari s batáty 
 ■  Mix řízečků (kuřecí, vepřové)

STUDENÝ RAUT
 ■  Losos grawlax, zakysaná smetana s koprem, chips
 ■  Mix sýrů a uzenin s olivami a ořechy
 ■  Marinovaná řepa s grilovaným kozím sýrem
 ■  Hovězí tatarák (cibule, česnek, chilli, kečup), topinky

SALÁTY
 ■  Caprese salát (rajčata, mozzarella, bazalka)

 ■  List mix salát / Čerstvá zelenina (paprika, rajče, okurek) 

 ■  Bramborový salát

RAUT  –  VARIANTA STANDARD II.    (510 Kč / osoba)

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

OMÁČKY
 ■  Pepřová
 ■  Houbová

PŘÍLOHY
 ■  Grilovaná zelenina
 ■  Pečené grenaille s bylinkami
 ■  Kořeněné americké brambory zapečené s cheddarem
 ■  Mix pečivo (bageta mix, čerstvý chléb)

 ■  Doplňky (hořčice, kečup, beraní rohy, nakládané cibulky, okurky, křen)

DEZERTY
 ■  Tiramisu
 ■  Panna cotta

RAUT  –  VARIANTA STANDARD II.    (510 Kč / osoba)

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

TEPLÝ RAUT
 ■  Sous-vide kuřecí prso / vepřová panenka
 ■  Sou-vide hovězí flank steak s pepřovým kořením
 ■  Mix řízečků (kuřecí, vepřové)

 ■  Grilovaná chapadla z kalamára peruánského
 ■  Grilovaný tuňák / losos s yuzu omáčkou
 ■  Mini burger s červenou řepou a fata sýrem

STUDENÝ RAUT
 ■  Tataki z tuňáka s wasabi majonézou
 ■  Italský tatarák (parmazán, ančovička, kapari), toast
 ■  Mix sýrů a uzenin 
 (parmezán, peccorino, brie, sušená šunka, ventricina, mortadela)

 ■  Kachní paštika s brusinkami a slaninou

RAUT  –  VARIANTA EXCLUSIVE I.    (620 Kč / osoba)

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

SALÁTY
 ■  Caprese salát (rajčata, mozzarella, bazalka)

 ■  Čerstvá zelenina (paprika, rajčata, okurek)

 ■  List mix salát
 ■  Bramborový salát se sušenými rajčaty a olivami

OMÁČKY
 ■  Pepřová / Houbová

 PŘÍLOHY
 ■  Glazovaná francouzská zelenina / Pečené grenaille s bylinkami
 ■  Bramborové rösty / Grilovaná BBQ kukuřice
 ■  Mix pečivo (bageta mix, čerstvý chléb)

 ■  Doplňky (hořčice, kečup, beraní rohy, nakládané cibulky, okurky, křen)

DEZERTY
 ■  Tiramisu / Panna cotta

RAUT  –  VARIANTA EXCLUSIVE I.    (620 Kč / osoba)

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

TEPLÝ RAUT
 ■  Sous-vide kuřecí prso / panenka
 ■  Pikantní kuřecí paličky BBQ
 ■  Grilovaný steak z tuňáka se sezamem a teriyaki
 ■  Mix řízečků (kuřecí, vepřové)

 ■  Chapadla z kalamára peruánského s cherry rajčaty, bylinkami a česnekem
 ■  Hovězí mini burger s cheddarem a listovým salátem
 ■  Gratinovaná zelenina s bešamelovou omáčkou a cheddarem

STUDENÝ RAUT
 ■  Losos grawlax, zakysaná smetana s koprem
 ■  Červená řepa s kozím sýrem a křenem
 ■  Hovězí roastbeef, dip z červených paprik
 ■  Hovězí tatarák (cibule, česnek, chilli, kečup), topinky
 ■  Sušená šunka, sušená rajčata, olivy, karamelizované ořechy, parmezán

RAUT  –  VARIANTA EXCLUSIVE II.    (840 Kč / osoba)

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

SALÁTY
 ■  Těstovinový salát s kuřecím masem a majonézou
 ■  Caprese salát (rajčata, mozzarella, bazalka)

 ■  Čerstvá zelenina (paprika, rajče, okurka)

 ■  Bramborový salát / List mix salát

OMÁČKY
 ■  Pepřová / Houbová

PŘÍLOHY
 ■  Grilovaná zelenina / Gratinované brambory se smetanou, parmezán
 ■  Hranolky / Pečené grenaille s bylinkami
 ■  Mix pečivo (bageta mix, čerstvý chléb)

 ■  Doplňky (hořčice, kečup, beraní rohy, nakládané cibulky, okurky, křen)

DEZERTY
 ■  Tiramisu  /  Panna cotta  /  Míša řezy

RAUT  –  VARIANTA EXCLUSIVE II.    (840 Kč / osoba)

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

TEPLÝ RAUT
 ■  Vysoký vyzrálý roštěnec
 ■  Hovězí Burger s trhaným hovězím masem (brisket)

 ■  Sous-vide flank steak
 ■  Marinovaná kotleta Duroc
 ■  Grilovaná sous-vide masitá žebra Jack Daniel’s
 ■  Sous-vide kuřecí prsa
 ■  Marinovaná křídla (BBQ, sweet and sour)

 ■  Grilovaný tuňák / Grilované krevety
 ■  Grilovaný sýr Halloumi
 ■  BBQ kukuřičné klasy

OMÁČKY
 ■  Barbecue
 ■  Pepřová 
 ■  Demi-glace

RAUT  –  VARIANTA GRILL EXCLUSIVE    (1.490 Kč / osoba)

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

PŘÍLOHY A DOPLŇKY
 ■  Pečené grenaille
 ■  Fazolové lusky
 ■  Hranolky
 ■  Grilovaná zelenina
 ■  Fermentovaná zelenina
 ■  Míchaný zeleninový salát
 ■  Grilované žampiony
 ■  Variace pečiva
 ■  Doplňky (hořčice, kečup, sterilizované okurky, nakládané cibulky, křen)

DEZERTY
 ■  Tiramisu
 ■  Panna cotta

RAUT  –  VARIANTA GRILL EXCLUSIVE    (1.490 Kč / osoba)

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

 ■  Šunkové selátko (min. 20 kg) 239 Kč / cena za 1 kg
 ■  Vepřová kýta (min. 13 kg) 399 Kč / cena za 1 kg
 ■  Pečená krůta (3,5–5 kg) 159 Kč / cena za 1 kg
 ■  Celý losos (3 – 5 kg) 950 Kč / cena za 1 kg
 ■  Tatarák z hovězí svíčkové, topinky 259 Kč / 80 g
 ■  Carpaccio z pečené červené řepy s kozím sýrem 219 Kč / 100 g
 ■  Tapas (sušená šunka, olivy, parmezán, suš. rajčata, pečivo) 189 Kč / 100 g
 ■  Smažené krevety (100 g) 99 Kč
 ■  Krevety v tempuře (100 g) + dip 99 Kč
 ■  Sushi 3 druhy (10 rolek – 60 ks) 990 Kč
 ■  150 g Půlnoční hovězí guláš s pečivem (min. +10 porcí) 139 Kč
 ■  150 g Zvěřinový guláš s pečivem – divočák / jelen (min. +10 porcí) 149 Kč
 ■  Pražené mandle 90 Kč / 100 g
 ■  Bramborové lupínky 59 Kč / 250 g
 ■  Listové tyčinky 89 Kč / 100 g
 ■  Čerstvě krájená sušená šunka 89 Kč / 60 g
 ■  Mix sýrů a uzenin (1 kg) 1 490 Kč

RAUT  –  MOŽNOST DOKOUPENÍ K RAUTU

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

 ■  Mini burger s červenou řepou a feta sýrem

 ■  Bramborové karbanátky, panko strouhance s lanýžovým olejem

 ■  Plněné žampiony modrým sýrem a bylinkami

 ■  Mini tortilly s guacamole, cottage sýrem a zeleninou

 ■  Hummus s čerstvou zeleninou

MOŽNOST DOKOUPENÍ – VEGETARIÁNSKÝ BALÍČEK    (450 Kč / osoba)

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

OPEN BAR

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

NEALKO BALÍČEK (4 hodiny) 
299 Kč / osoba 
další započatá hodina + 100 Kč / osoba

 ■  Voda Nartes
 ■  Limonáda Bohemsca
 ■  Ovocné džusy
 ■  Coca-Cola
 ■  Birell

ALKO BALÍČEK (4 hodiny) 
499 Kč / osoba 
další započatá hodina + 140 Kč / osoba

 ■  Bílé / šumivé / červené víno
 ■  Pivo

EXCLUSIVE BAL. (4 hodiny) 
899 Kč / osoba 
další započatá hodina + 180 Kč / osoba

 ■  Káva Nespresso (kapsle)

 ■  Čaj Harney & Sons (různé druhy)

 ■  Nealko nápoje 
(voda Nartes, ovocný džus, Birell, 
Coca-Cola, limonáda Bohemsca)

 ■  Bílé víno (Riesling, Chardon., Pálava)

 ■  Šumivé víno (Prosecco Treviso DOC)

 ■  Červené víno (Svatovav., Sangiovese)

 ■  Pivo (Pilsner Urquell)

 ■  Míchané drinky (Aperol Spritz, 
 Gin & Tonic, Cuba Libre)

OPEN BAR  –  NEOMEZENÉ BALÍČKY

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

ALKO WELCOME DRINKY  (0,75 l)

 ■  Prosecco Treviso Frizzante DOC 425 Kč
 ■  Prosecco di Valdobbiadene Superiore Millesimato 729 Kč
 ■  Haton Brut Réserve AOC 2 245 Kč

NEALKO WELCOME DRINKY  (0,75 l)

 ■  Revine White – Michlovský 499 Kč
 ■  Revine Rose – Michlovský 499 Kč

NEALKO DRINKY
 ■  Karafa vody Nartes  0,9 l 59 Kč
 ■  Coca Cola  0,33 l 59 Kč
 ■  Birell  0,33 l 49 Kč
 ■  Limonáda Bohemsca  0,33 l 59 Kč
 ■  Ovocný džus  0,2 l 49 Kč

OPEN BAR – WELCOME DRINKY  /  NEALKO DRINKY

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

BÍLÁ VÍNA  (0,75 l)

 ■  Riesling (suché, Markus Pfaffman) 450 Kč
 ■  Muškát moravský (suché – pozdní sběr, vinařství Skalák) 499 Kč
 ■  Pálava (polosuché, vinařství Horák) 499 Kč
 ■  Chardonnay (polosuché, vinařství Skalák) 499 Kč
 ■  Pálava (polosladké, vinařství Skalák) 499 Kč

ČERVENÁ VÍNA  (0,75 l)

 ■  Sangiovese (suché, Fantini) 499 Kč
 ■  Svatovavřinecké (suché, vinařství Horák) 510 Kč
 ■  Primitivo di Manduria Zolla (Vigneti del Salento) 599 Kč
 ■  Petite – Sarah Zinfandel (suché, Lynx) 649 Kč

OPEN BAR – BÍLÁ VÍNA  /  ČERVENÁ VÍNA

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

MÍCHANÉ ALKO NÁPOJE  (0,15 l)

 ■  Aperol Spritz (Aperol, prosecco, soda, pomeranč, led) 155 Kč
 ■  Mojito (bílý rum, máta, limeta, cukrový sirup, soda, led. tříšť) 155 Kč
 ■  Gin & Tonic (gin, tonic, limeta, led) 149 Kč
 ■  Cuba Libre (bílý rum, Coca-Cola, limeta, led) 149 Kč

MÍCHANÉ NEALKO NÁPOJE  (0,15 l)

 ■  Virgin Mojito (třtin. cukr, limetkový sirup, máta, limeta, soda) 95 Kč
 ■  Svěží pomeranč (pomerančový džus, tonic, pomeranč, led) 95 Kč

PIVO
 ■  Pilsner Urquell (0,33 l) 59 Kč
 ■  Pilsner Urquell (30 l) 3 900 Kč
 ■  Svatokopecký minipivovar (30 l) 4 140 Kč

OPEN BAR – MÍCHANÉ ALKO  /  NEALKO NÁPOJE  /  PIVO

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

CONGRESSOVÁ MAPA

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

 ■  Wi-Fi připojení
 ■  Dataprojektor
 ■  Audiovizuální technika
 ■  1× Flipchart
 ■  2× Bezdrátový mikrofon
 ■  Laser prezentér
 ■  Apple TV
 ■  Moderní screenové rolety
 ■  Barevné osvětlení
 ■  Prostorné foyer a šatna
 ■  Organizace a příprava večerního programu pro vaše firemní večírky 
 (na vyžádání vám zašleme seznam připravených aktivit)

 ■  Parkování zdarma
 ■  Pronájem sálů do 23.00 hodin
 ■  Od 23.00 do 00.00 – 3 000 Kč / hodina
 ■  od 00.00 a každá další započatá hodina – 5 000 Kč / hodina
 ■  Za přestavení sálů v průběhu akce je účtován poplatek 25 000 Kč

CONGRESSOVÁ MAPA  (v ceně pronájmu)

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

Divadelní Školní U-Forma T-Forma Banket

m2 cena

 Sál č. 1 60 48 20 20 60 133 m2 10 000 Kč

 Sál č. 2 60 48 20 20 60 115,5 m2 10 000 Kč

 Sál č. 3
 k sálu č. 1 
 nebo č. 2

20 20 15 15 ------ 121 m2 6 000 Kč

 Sál č. 1 + 2 150 120 ------ ------ 120 248,5 m2 20 000 Kč

 Salonek terasa 30 14 34 25 ------ 66 m2 11 000 Kč

 VIP Salonek 35 ------ 35 30 ------ 130 m2 12 000 Kč

 Foyer salů ------ ------ ------ ------ ------ 127,5 m2 5 000 Kč

Za přestavení sálů v průběhu akce je účtován poplatek 25 000 Kč.

CONGRESS SÁLY – USPOŘÁDÁNÍ

http://nutrendworld.cz




UBYTOVÁNÍ



Banketová mapa Kongresová mapa

 ■  24 dvoulůžkových pokojů s možností 
 8 přistýlek. Celková kapacita 56 osob

 ■  V ceně ubytování je hotelová bufetová 
 snídaně a vstup do fitness centra

 ■  Parkování zdarma

 ■  Privatní wellness 
 (vířivá vana, vodní postel, kosmetika Rituals, 
 finská sauna, zážitková sprcha)

 ■  Ajurvédské masáže

 ■  Prodejna NUTREND store

Ceník platný od 1. 2. 2024

UBYTOVÁNÍ      check in od 14.00 hod.    /    check out do 10.30 hod.

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

STUDENÁ KUCHYNĚ
 ■  Variace sýrů a uzenin
 ■  Čerstvě krájená zelenina
 ■  Ovocný míchaný salát
 ■  Mísa s ovocem
 ■  Müsli (různé druhy)

 ■  Jogurty
 ■  Máslo, med, džemy
 ■  NUTREND proteinová kaše
 ■  NUTREND proteinový nápoj

PEČIVO 
A SLADKOSTI

 ■  Čerstvé bagety
 ■  Croissant
 ■  Koláče
 ■  Buchta

NÁPOJE
 ■  Překapávaná káva 
 ■  Nespresso káva
 ■  Čaj Harney & Sons (různé druhy)

 ■  Čerstvá máta, zázvor a citron
 ■  Mléko
 ■  Voda Nartes
 ■  Ovocné džusy

TEPLÁ 
KUCHYNĚ

 ■  Míchaná vejce
 ■  Ham and Eggs
 ■  Vídeňské párky
 ■  Fazole
 ■  Grilované žampiony
 ■  Lívance

BREAKFAST  /  HOTELOVÁ BUFETOVÁ SNÍDANĚ    (299 Kč / osoba)

http://nutrendworld.cz


Banketová mapa Kongresová mapa

nutrendworld.cz

CHVÁLKOVICE 604, OLOMOUC 779 00

aneta.dofkova@nutrendworld.cz

valerie.langova@nutrendworld.cz

771 281 323

771 132 202

Aneta Dofková

Valerie Langová

http://nutrendworld.cz
http://nutrendworld.cz
https://www.youtube.com/playlist?list=PLhMU4goe7JdB9POd-b5ri1krXgSFZPEuR
https://www.facebook.com/NUTRENDWORLD/
https://www.instagram.com/nutrendworld/

